AVISO III

FUNDAÇÃO ESTATAL SAÚDE DA FAMÍLIA – FESFSUS FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ –

FIOCRUZ/BA

11º PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL Nº 01/2021

A Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em decorrência da

publicação da Errata 002 e das disposições contidas no Aviso II, após análise dos requerimentos

de devolução da taxa de inscrição e dos requerimentos de cancelamento da inscrição, traz ao

conhecimento dos interessados:

I – Resolve CANCELAR A INSCRIÇÃO dos candidatos abaixo relacionados com a devolução

integral do valor da taxa de inscrição.

Cron Inscrição Nome

1 861328-7 ANA CAROLINE CALDAS DE ALMEIDA

2 861916-4 CRISTIANE NASCIMENTO MOURA

3 860563-2 RAISSA TEIXEIRA DE MENEZES SILVA

II - Resolve CANCELAR A INSCRIÇÃO dos candidatos abaixo relacionados que tiveram o Pedido

de Dispensa do Pagamento da Taxa de Inscrição DEFERIDO.

Cron Inscrição Nome

1 860040-2 MIRIAM CASTRO DOS SANTOS

2 860034-0 ROSA MILENE ARAUJO LOPES

Salvador, 17 de janeiro de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA